


KAVAK

Abuelitos s.r.o.
Jaselska 246/20
Praha 6

_ 16000
IC. 06786774

Odpovédna osoba: Petr Podvic

Otviraci doba
po —pa 07:00 - 23:00
so—ne 10:00 = 23:00

wiGD

Zasekavak Wifi
password: zasekavak20

Zasekavak Bar
password: zasekavak10



KAVA / COFFEE

espresso / ristretto
lungo / americano
espresso macchiato
cappuccino

caffe latte

doppio / double
flat white

espresso na ledu
ledovy zasekavak
rostlinné mléko

TEPLE NAPOJE / HOT DRINKS

caj / tea

Cerstva mata / fresh mint

horky zazvor / hot ginger

horka hruska / hot pear juice + brandy
horky most / hot apple juice

svarené vino / mulled wine

kakao

horka cokolada / hot chocolate

grog

zazvorovy zasekavak (slivovice + zazvor + med)
punc

bombardino

bombardino s espressem

47 Ke
47 K¢
49 K¢
59 K¢
64 K
64 K¢
69 K¢
57 K¢
79 K¢
12 K¢

54 K¢
64 K
64 K
69 K¢
49 K¢
62 K
42 K¢
57 K¢
6/ K¢
79 K¢
79 K¢
99 K
119 K¢



PIVO / BEER

tocené /on tap
desitka

lezak

pivn{ limonada
lahvové / bottled

Pilsner Urquell
Birell — nealko

VODA / WATER

Mattoni — mineral
Mattoni — fine
Aquila = no gas

soda — sparkling

LIMONADA / LEMONADE

domaci citronada / lemon-squash

sodajuice
sodamost

NEALKO /7 SOFT DRINKS

Indian Tonic — Schweppes
Ginger Ale — Schweppes
Coca—cola

Coca—cola light
Club-maté

Matcha limette / grep
Red Bull

0,3l
0,51
0,3l
0,51
0,51

0,33l
0,33l

0,33
0,33
0,33

0,11

0,3l
0,51

0,51
0,51

0,25l
0,25l
0,33
0,33l
0,33l
0,33l
0,25l

32 Ke
47 Ke

37 K¢
52 K¢
52 K¢

49 K¢
39 K¢

39 K¢
39 K¢
39 K¢

8 K¢

49 K¢
64 K¢

54 K¢
54 K¢

37 Ke
37 Ke
46 K¢
46 K¢
62 K¢
62 K¢
72 K¢



JUICES GRANINI LAHVOVE 0,

jahoda / strawberry
hruska / pear
pomeranc / orange

jablko / apple
JUICES 0,1

jahoda / strawberry
mango

pomeranc / orange
most / must

MICHANE NAPOJE / COCKTAILS
Virgin mojito

Beton

Kavak Spritz

Gin Tonic

White (Black) Russian
Skinny Bitch

Cuba Libre

Gin Fizz

Mojito

Tequila Sunrise

Dark & Stormy

Old fashioned
Mango Vodka
Espresso Martini
Hurricane

Long Island Ice Tea

37 K¢
37K
37 Ke
37 K¢

16 K¢
16 K¢
16 K¢
16 K¢

77 Ke
93 K
103 K¢
13 Ke
113 K¢
13 Ke
13K
123 K¢
123 K¢
133 K¢
133 K¢
143 K¢
143 K¢
143 K
153 K¢
173 K



VINO /7 WINE

bilé / white

Chardonnay, suché, Moravia Wine 0,11
Tramin cerveny, polosuché, Moravia VWine 0,11
Sedlak — Cuvée Pinot / Chardonnay 0,11/0,75I
Le Petit Gascoun, Les Freres Laffitte, FR 0,11 /0,75
Lago Branco Calcada, Vinho Verde, Portugalsko 0,75l
Riesling 50 parallel 0,751
GH von Mumm, Rheingau, Némecko

Rulandské Sedé kraus, Mélnik, Cechy 0,751
Cruner Veltliner Falkenstein 0,75l
Durnberg, Weinviertel, Rakousko

Sauvignon pozdni sbér plesings Rohatec, Morava 0,751
Sauvignon blanc Marlborough 2018 0,75l
Salomon & Andrew, Marlborough, Novy Zéland

Chablis 2016 Jean Moreau, Burgundsko, Francie 0,75l
rose

Merlot rosé, polosuché, Moravia VWine 0,11
Le Petit Gascoun rosé 0,11/0,751

Cabernet franc, Marselan, Francie

26 K¢

26 K¢

41 /240 K¢
41 /240 K¢
250 K¢

340 K¢

360 K¢

370 K¢

360 K¢

590 K¢

690 K¢

26 K¢

417270 Ke



perlivé, Sumivé / sparkling

Prosecco Treviso
DOC, La Tordera, I1.

Prosecco Alné, Extra Dry
DOC, La Tordera, I1.

CG\/Q bruT Carche, Jumilla, épanélsko

cervené / red
Merlot, suché, Moravia Wine

Sedlak — Cabernet Moravia

Manon roble
Bodegas Mano a Mano, La Mancha, Spanélsko

Negroamar‘o Luccarelli, Puglia, Italie
DOMFO TiNto Calcada, Douro, Portugalsko
Pinot Noir Jean Moreau, Burgundsko, Francie

Frankovka pozdnf sbér

Regina Coeli, Nové Branice, Morava

Callejo Crianza 2018

Felix Callejo, Ribera del Duero, Spanélsko

Chianti Classico riserva 2017

Mannucci Droandi, Toskansko, Italie

0,11/0,75l

0,75l

0,75l

0,11
0,11/0,75l

0,75l

0,75l
0,75l
0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

44 /320 K¢

390 K¢

340 K¢

26 K¢
41 /240 K¢

250 K¢

310 K¢
300 K¢
340 K¢

360 K¢

680 K¢

790 K¢



CIDRE VAL DE RANCE

Bouche Brut 5% 0,25l
Bouche Doux 2% 0,25l

VODKA 004

Sobieski
Cryo vodka
Coral Master

Zubrowka
Babicka

TEQUILA, SOTOL, MEZCAL o4

Cabrito Blanco 100% Agave
Cabrito Reposado 100% Agave
Hacienda de Chihuahua Plata

Meteoro

WHISK(E)Y, BOURBON 004

Cold Cock

Cutty Sark

Jameson

Tullamore Dew

Jack Daniel’s

Bulleit

Jameson Signature Reserve

Flaming Pig

Tullamore Dew 12Y Special Reserve
Monkey Shoulder

Bowmore 12Y

Nikka from the barell

62 K
62 K

66 K
76 K¢
79 K¢
34 K¢
133 K¢

77 Ke
77 Ke
119 K¢
119 K

66 K¢
79 K¢
76 K¢
76 K¢
36 K¢
97 K
97 K¢
107 K¢
119 K¢
127 K¢
129 K¢
169 K¢



PALENKY / DESTILATES 004

Ceslq’/ kmin 69 K¢
Slivovice / Plum brandy 69 K¢
Merunkovice 79 K¢
Hruskovica / Pear brandy 75 Ke
Hruskovica ze sudu / Pear brandy 89 K¢
Williams Birnen (Ziegler) 159 K¢
LIKERY /7 LIQUERS 0,04

Bartida Peprmintka 44 K¢
Bartida Griotka 44 K¢
Starg myslivecka reserve 44 K¢
Vigrovka Zufének 54 K¢
Ofechovka Zufének 54 K¢
Kontusovka 54 K¢
Bols Advocaat 54 K¢
Kahlta 54 K¢
Cointreau 67 K¢
Pastis Ricard 69 K¢
Baileys 69 K¢
Gruzignac 77 Ke
Southern Comfort 77 K¢
Minttu 77 K¢
Calvados Chateau de Breuil 87 K¢
Bigallet China 99 K¢
Absinthe St. Antoine 102 K¢
HORKE /7 BITTERS 004

Becherovka 54 K¢
Altfernet 54 K¢

Jagermeister 64 K¢



GIN 004

Bombay Sapphire
Tanqueray
Bulldog

Saffron
Hendrick's

OMG

[sh

Mombasa
G'Vine

Monkey 47

RUM 004

Bartida Tuzemak

Malecon Extra Secco, Panama

Lamb’s Navy, Barbados

Kraken Black Spiced, Trvimdad a Tobago
Manacas Extra Anejo, Spanélsko

Abuelo 7Y, Panama

Pusser’'s Navy Blue, Britské panenské ostrovy
Don Rhon Gran Reserva, Dominikanska republika
Centenario 7Y, Kostarika

Centenario 7Y, Kostarika

Centenario 12Y, Kostarika

Dictador 12Y, Kolumbie

Pyrat XO, Antigua

Diplomatico Reserva Exclusiva, Venezuela
Mocambo 15Y, Mexiko

Kill Devil

66 K
31 Ke
36 K¢
106 K¢
106 K¢
106 K¢
116 K¢
116 K¢
126 K¢
166 K¢

54 K¢
66 K
76 K¢
36 K¢
96 K¢
96 K¢
96 K¢
96 K¢
31 K¢
96 K¢
106 K¢
116 K¢
126 K¢
126 K¢
166 K¢
186 K¢
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